
UCHWAŁA NR XLVIII/274/2014
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 28 SIERPNIA 2014 ROKU

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie wyboru  metody  ustalania  opłaty  za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz 
art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości  i  porządku  w  gminach  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  1399  z  późn.  zm.), 
Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/145/2012 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 6 grudnia 
2012  roku  w sprawie  wyboru  metody  ustalania  opłaty  za  gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty § 1 ust.  2 i 3 otrzymują 
brzmienie:

„2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku, gdy 
mieszkaniec  zbiera  odpady  w  sposób  selektywny  wynosi  7  zł  miesięcznie  na 
mieszkańca.
3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku, gdy 
mieszkaniec nie zbiera odpadów w sposób selektywny wynosi 14 zł miesięcznie na 
mieszkańca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem 1  października  2014  roku  i  podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  


